194 1350

maiorumque successus legatione non vel extra Regnum
seu ius militari, ad munimenta ad euerend, vel alij gubernat
dilatandi, et legibus impedimentis, non d'herendo ad quatuordecim
vtra proximus Officij Regii Carnery, Capitanij, Premistery
seruicio dilatandi non sibi non recipiendo, nullaq, motu iuric
eius proeuectione faciendo. ac S'inglas omnia Regni Anglii
bus vel iudiciali, iurandi, Episcopij S'uisi, Consigione S'ententi
bello, conuentibus, ac alijs omnijs suis remedijs et defensionibz
non d'herendo nec alio modo euacione iudicij sua sua
Regni generali Relegatione ad Regna omnia mediant.

Idem Bacczynski alteri obicit.

comparans generaliter totum Officij et Felis Regni Carnery
Regium Premistery, Nobiles Theodor Bacczynski, Korbouer, S'um
Nobiles Regni Bacczynski, Korbouer, ac non d'm Nobiles Marique
Salsompha, Brunne eius Legatione, S'uisi, amu mente
et egerere existens a totis Premistery suis, S'uisi, iudicij iudicij
suis, gubernat, progreijs et congreijs, recto et ad Regnum d'm
Carnery, Regium, Premistery, S'uisi, iudicij, quo ad d'm Regi
utinet, et cum successione ac bonis suis, generaliter omnibus, nobi
lier, et personis inuengorandis, et subicendo, g'ala, t're, pub'ice
ac Regni Regium, regogant. Quia igitur bona, sua, progreijs, v'ha
reditione, in h'galia, et videlicet, Nive, in d'loni, g'atag'aly,
ad d'og'i, ac d'o, Premistery, g'atag'aly, in bonis, v'illa, Baccy:
na, terra, ac v'ere, et d'm d'm, Regni, Premistery, uery, et d'm
resens, cum omni, Regi, d'm, S'uisi, d'm, g'atag'aly, h'ualy,
ad d'herendo, cum omnijs, ut v'g'aly, bonerum, et v'antem, cert' d'm,
v'ly, S'uisi, g'atag'aly, v'at' d'm, emolumentis, cum v'at' d'm, d'heren:
N'v'ly, ad d'm, v'at' d'm, et g'atag'aly, g'atag'aly, v'at' d'm, v'at' d'm,
et S'uisi, S'uisi, d'm, g'atag'aly, g'atag'aly, ac v'at' d'm, S'uisi, g'atag'aly, et
ad d'm, v'at' d'm, g'atag'aly, v'at' d'm, S'uisi, g'atag'aly, v'at' d'm, alia

alio reservando sui exigendo remunera longi lare circumferen-
 hiltary patus pteram bonis pery obligatoy hereditas se in
 sui meis etimibz ab antiqua exenit et paterditur a puit ex-
 ab igonem pagnacionis hmit habuit ex pavidat igony coner-
 nebant a edd fme remebant. Jam exime adde puto Nestli-
 lelio Baaczynski Leszkoieraci eiusq pesteris in summa
 Iniquita Henry gobus iam ptere pagnacione leuda ex per-
 cepta de qua poy p uelatur hinc et ab an pveni ad polum con-
 uentionis sancti Agusti pter annu hinc pcedit rem-
 nis uicidens et in defu p pstone conuictos bonou exenqia-
 nis summyq memorate Iniquita Henry puly totalis et in-
 que realio pnditionis exuare de feto ad festum anno
 ad annu pte simili die et pto conuentionis sancti Pau-
 li Agusti pte de pominany annis et pteris pcedit uide
 et monedare sequer ay ad exenictos bonou conuictos
 summyq memorate totalis et iniquis redem et effectum
 pnditionis ad gacit inuigrit et inuacionis poud-
 legat et inuictis et inuictis pery. In que quidem bo-
 na sugra terra pny pny omnia pery pery de pagnaci-
 onis ad gata et uadate cum ex nunc obdatur si idem
 pagnacionis Nestli Theoder Baaczynski. Kozlowicz
 pto Nestli lelio Baaczynski Leszkoieraci obligacione
 sua eiusq psteris tam officio pendi sat et admittit res-
 tem pny pny et ad uadem pny pny. pny pny pny
 Musten quonumq congeperit et Mes duas die quonumq
 luerit officio acceptans pny pny Nestli lelio Baaczyn-
 ski Leszkoieraci Obligacionis sua pny pny hinc
 ead bona pny omnia pny inuadate cum con-
 uentis eand collatibz et et inuigrit ammentis ex pny-
 nentis generaliter omny pny pny et pny pny
 que et ex pny pny pny pny pny pny pny pny pny
 pny pny pny pny pny pny pny pny pny pny pny pny pny

tenoi

modi modo ac sine obligatione debent et remedium memoratis Regis
 processum gerente ac suo successore in et super Bonis suis
 generaliter omnibus summis Reuerentibus gubernatis habitis
 et habent eadem iuramento Reuo Bachelarii Letyston
 et sui obligatione suo iuravit et obligat Regem ipsi et eius
 successores videlicet bonis Emphyteuticis Regis per te
 Regnum eius in illorum ratione eorum omnium ab omni
 non equalis inquisitione iudiciali quantum de bonis
 eorum conditionis status et sexus existens quocumque
 in anni iudicio officio Regis semper totis viribus equis
 fuerit iuris defendere, curare, intercedere et obtemperare
 iudicamentis competentis redire, nec non hae eadem Bonis
 Emphyteuticis omnia per te Regis successores obligata et inuicia-
 ta ab omnibus imperare iuris et Inscriptiōnibus prioribus et
 posteroribus super Emphyteuticis non erit a gubernatis Reuerentibus
 super eadem bona super iuramento modo quorum imperatoris
 et imperatoris lucris denique et proventus Inscriptiōnibus
 quod gubernatis in quocumque puncto et gradu suis Regis
 et in quocumque iudicio officio Regis et obtemperare ac
 super Emphyteuticis omnibus Reuerentibus obligati pendentes et per
 duendis emundare et alienare, nullas et aliter semper
 facere ac eam Inscriptiōnibus operari, eorum officio Reuerentibus
 tamquam indignis bonis eorum Regis inuadere dum
 per Matrem congerentis et Nisi duo officio Reuerentibus
 non denegare, nec delere et renouare eadem Tollere dare
 et effectu aliter transire dare et adimere eadem, Regis
 iuris et eorum bonis Emphyteuticis omnibus Regis in illorum
 quocumque modo tamper se quam per suos quocumque subiectos
 et subdiuina personas non impingere nec adimere Regis

obligationem suam et illius potestatem in Genyrio similiter per-
sona obligata nullo modo iniuriari ut ut hoc eadem obvia Genyri
omni Genyrius mutata, id obligatus sui aut suo po-
tenti iure et potestati Genyrius obligatus obligatus
res tunc habere et possidere queat illis octi qui posside

Genyrius obligatus

similibi sumis Trigoria Florey polay Genyrio et Reo-
genyriae sue eius successores supra unguo obligatus suo
ipso successores et noncompletione Genyrius omnia et
quod non in parte qua cetero totis queat opus fuerit
salvata succumbent. Pro quid ceteris modo Genyrio ad
salvatas succumbent. Pro quid ceteris modo Genyrio ad
completione obligata ceteris existens memoratus et cognoscere
nobis Theodor Baeynthe Portavris sue eius successores
sua et in rancia Regn Nobis Leo Baeynthe Lezla
re reuic obligatus sui ceteris suis successores ad officium
Genyrius Baeynthe Genyrius extunc Regn supra
surgere que ad salvandam. Regn mediantem Genyrio in
quomo Chationis termino tangunt Genyrio sine sui
potestatem redire ceteris queat uere Genyrio
huit satisfacere et omne iudicand par delat et trahitur

sej ac suo successores ad omnia in rancia et obligat
Genyrius terminum quimus Genyrius et alio omnia
grande coneg uereis ceteris ceteris termino Genyrio
vua Poera infirmaria pro maiori numerum. Suo
nu Regyrie uue ceteris Regn Genyrio Miliani ad
munimenta ad eluereis ceteris alyis quibus delationibus
et legalibus impo in eius non differre et quatuordecim Genyrio
aliquos omnes officij Regi habent Genyrio Genyrio
terminus Alario eius ceteris nulla et motus

1354

Regulationes ac easdem Proceutiones faciendo ac Summa omnia
bonis Simplicibus vel simplicibus eiusdem Jurisdictionis ad
hunc Patriarchatum nunc ad hoc conventionem ac alijs omnibus
vires interius et foris non obstantibus necnon alio quocumque
casibus que sua Bonis generalia quocumque ad Summa omnia
modo ante.

Idem Baraniecki Qui

omnibus generaliter sum officio ac Actis omnibus de
Regum Premissorum Nobilis Hieronimus Baraniecki Astorice
Militis Baraniecki fideliter cum etiam Nobili Marina
uxor sua Summa eius summa generatus filius summo mente et
corpore existens a terris dominibus suis iudicialibus
suis quilibet generis et omni omnino bono et bono
suis Regum Premissorum summa ditione que ac alis bonis
suis successori ac huiusmodi generaliter omnium
vie inuogando erga subjectione ad aliter ditione ac
bonis regnavit. Quia ergo Nobilis Redemptio summi
nunc etiam summi de summa huiusmodi summi
ubi Regere summi summi summi summi summi summi
et summi summi summi summi summi summi summi
Baraniecki Terra et ditione summi summi summi
conterere modo etiam de amone amone ad solentis
ad operantur necnon etiam ad summi summi
obligatoria summi summi summi summi summi
hi summi summi summi summi summi summi summi
nunciat summi summi summi summi summi summi
omnia caput mortificat et amittit Regere summi
me summi summi summi summi summi summi summi
the generalis que sua summi summi summi summi
summi omnia modo.

Jkoszmylowia Sokoto

1354